

単 価 合 意 書

令和7年9月25日に契約したR7荒川下流管内ネットワーク設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月09日

発注者 住所 東京都北区志茂5-41-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 荒川下流河川事務所長 菊田 友弥

受注者 住所 東京都渋谷区神山町4番14号

氏名 株式会社NHKテクノロジーズ 代表取締役社長 山口 太一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		13,134,216	
高度情報化設備						
		式	1		13,134,216	
ネットワーク設備	事務所					
		式	1		8,599,745	
映像系L3-SW	固定型タイプ A AC100V二重化					
		台	1	4,248,244	4,248,244	
屋外系L3-SW	固定型タイプ B AC100V二重化					
		台	1	2,808,007	2,808,007	
10ギガビットイーサネット局内インタフェース	SFP+					
		枚	2	257,249	514,498	
ギガビットイーサネット短距離インタフェース	SFP LX					
		枚	4	257,249	1,028,996	
ネットワーク設備	岩淵水門管理所					
		式	1		1,461,974	
本線系L2-SW	固定型タイプ C 電源二重化					
		台	1	1,204,725	1,204,725	
ギガビットイーサネット短距離インタフェース	SFP LX					
		枚	1	257,249	257,249	
ネットワーク設備	屋外系					
		式	1		3,072,497	
屋外系L2-SW	耐熱型					
		台	4	519,028	2,076,112	
ギガビットイーサネット短距離インタフェース	SFP LX L2-SW(耐熱型)用					
		枚	5	199,277	996,385	
機器単体費						
		式	1		13,134,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
		式	1		2,990,776	
高度情報化設備工						
		式	1		340,851	
ネットワーク設備設置工	事務所					
		式	1		76,467	
L 3－SW設置	固定型 補正なし					
		台	1	44,982	44,982	
L 3－SW設置	固定型 2台目以降					
		台	1	31,485	31,485	
ネットワーク設備設置工	岩淵水門管理所					
		式	1		44,982	
L 2－SW設置	固定型 補正なし					
		台	1	44,982	44,982	
ネットワーク設備設置工	屋外系					
		式	1		179,928	
L 2－SW設置	固定型 補正なし					
		台	4	44,982	179,928	
ネットワーク設備撤去工	事務所					
		式	1		17,391	
L 3－SW撤去	モジュール型 不使用 補正なし					
		台	1	17,391	17,391	
ネットワーク設備撤去工	岩淵水門管理所					
		式	1		10,199	
L 3－SW撤去	固定型 不使用 補正なし					
		台	1	10,199	10,199	
配管・配線工						
		式	1		11,884	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コード	SM 両端子 (SC・LC) 2C L=2m 材 料のみ	個	4	2,971	11,884	
システム・インテグレーション		式	1		2,627,733	
システム・インテグレーション		式	1		2,627,733	
システム・インテグレーション		式	1		2,627,733	
工場製品輸送工		式	1		22,192	
輸送工		式	1		22,192	
輸送(電気)	輸送工 (電気)	式	1		22,192	
直接工事費		式	1		2,990,776	
共通仮設費		式	1		325,472	
共通仮設費		式	1		8,439	
技術管理費		式	1		8,439	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		8,439	
共通仮設費 (率計上)		式	1		317,033	
純工事費		式	1		3,316,248	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,493,679	
機器間接費		式	1		7,099,730	
技術者間接費		式	1		4,746,439	
機器管理費		式	1		2,353,291	
工事原価		式	1		11,909,657	
一般管理費等		式	1		2,556,127	
工事価格		式	1		27,600,000	
消費税相当額		式	1		2,760,000	
工事費計		式	1		30,360,000	